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Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach
samorządowych - czytaj całość
Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy z orzeczeniem
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, mają prawo do głosowania przez
pełnomocnika.

04 września 2018 Głosowanie przez pełnomocnika w wyborach samorządowych - czytaj całość
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Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec serdecznie zaprasza mieszkańców Czeladzi i
okolic na Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku.

04 września 2018 Festyn Zdrowia na czeladzkim Rynku - czytaj całość

Magiczny wieczór na os. Piłsudskiego - czytaj całość
Doprawdy magicznie żegnaliśmy w sobotę, 1 września wakacje na os. Piłsudskiego.

03 września 2018 Magiczny wieczór na os. Piłsudskiego - czytaj całość

Włoskie krajobrazy w czeladzkiej MBP - czytaj całość
Mimo końca lata, 4 września o godzinie 17.30 do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czeladzi
zawita trochę śródziemnomorskiego słońca – tego dnia odbędzie się finisaż wystawy fotografii
"Pod niebem Sycylii. Wyspa, jej morze, sztuka i kultura".

01 września 2018 Włoskie krajobrazy w czeladzkiej MBP - czytaj całość
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79. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W piątek, 31 sierpnia o godzinie 12:00, uczciliśmy 79. rocznicę wybuchu II wojny światowej.
Uroczystości miejskie odbyły się przy pomniku poświęconym Bohaterom poległym w obozach
koncentracyjnych i więzieniach hitlerowskich u zbiegu ulic Katowickiej i Nowopogońskiej.

31 sierpnia 2018 79. rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość

Pierwsze powakacyjne spotkanie w ramach Muzealnego
Klubu Juniora - czytaj całość
Początek września bezspornie zwiastuje początek nowego roku szkolnego, a wraz z nim powrót
Muzealnego Klubu Juniora!

31 sierpnia 2018 Pierwsze powakacyjne spotkanie w ramach Muzealnego Klubu Juniora - czytaj
całość
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Żłobek Miejski w Czeladzi zyskał dwie nowo
dostosowane sale dla najmłodszych - czytaj całość
W czwartek, 30 sierpnia, Burmistrz Miasta Zbigniew Szaleniec, uroczyście przekazał do użytku
dwie, nowo dostosowane do potrzeb maluchów, sale.

30 sierpnia 2018 Żłobek Miejski w Czeladzi zyskał dwie nowo dostosowane sale dla
najmłodszych - czytaj całość

Magiczny Wieczór na Osiedlu Piłsudskiego - czytaj całość
Na Magiczny Wieczór, zapraszamy już w najbliższą sobotę, 1 września, o godz. 18:30.

29 sierpnia 2018 Magiczny Wieczór na Osiedlu Piłsudskiego - czytaj całość

Rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
W piątek, 31 sierpnia, odbędą się miejskie obchody 79. rocznicy wybuchu II wojny światowej.

28 sierpnia 2018 Rocznica wybuchu II wojny światowej - czytaj całość
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Festyn Rodzinny "Pożegnanie Lata" w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi - czytaj całość
W sobotę, 25 sierpnia 2018r., na terenie ogródka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czeladzi, odbył się Festyn Rodzinny „Pożegnanie lata”.

27 sierpnia 2018 Festyn Rodzinny "Pożegnanie Lata" w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w
Czeladzi - czytaj całość
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